52
05
/2
01
7
  Č
. p
ol

. p
ol
. 0
31
-9
34
71
Vezměte na vědomí! Tota schválení se nemusí vztahovat na všechny produkty uvedené na této stránce.
TYP
D min. Ø
před smrštěním Rozměr
D. max. Ø
po smrštění
Tl. stěny
(WT) Délka Barva Nářadi Číslo artiklu
TCN20-1.2/0.6 1,2 3/64 " 0,6 0,30 300 m Černá (BK) 30-33 300-73010
TCN20-1.6/0.8 1,6 1/16 " 0,8 0,35 300 m Černá (BK) 30-33 300-73020
TCN20-2.4/1.2 2,4 3/32 " 1,2 0,45 300 m Černá (BK) 30-33 300-73030
TCN20-3.2/1.6 3,2 1/8 " 1,6 0,45 300 m Černá (BK) 30-33 300-73040
TCN20-4.8/2.4 4,8 3/16 " 2,4 0,50 300 m Černá (BK) 30-33 300-73050
TCN20-6.4/3.2 6,4 1/4 " 3,2 0,55 300 m Černá (BK) 30-33 300-73060
TCN20-9.5/4.8 9,5 3/8 " 4,8 0,55 100 m Černá (BK) 30-33 300-73070
TCN20-12.7/6.4 12,7 1/2 " 6,4 0,65 100 m Černá (BK) 30-33 300-73080
TCN20-19.1/9.5 19,1 3/4 " 9,5 0,80 60 m Černá (BK) 30-32 300-73090
TCN20-25.4/12.7 25,4 1 " 12,7 0,90 60 m Černá (BK) 30-32 300-73100
TCN20-38.1/19.1 38,1 1-1/2 " 19,1 1,02 30 m Černá (BK) 30-32 300-73110
TCN20-50.8/25.4 50,8 2 " 25,4 1,15 30 m Černá (BK) 30-32 300-73120
Všechny rozměry v mm. Podléhající technickým změnám.
Minimální objednací množství (MOQ) se může lišit od obsahu balení.
MATERIÁL Polyolefin, zesíťovaný (PO-X)
Poměr smrštění 2:1

Střižné délky dostupné na
vyžádání.  Kontaktujte nás!
Vezměte na vědomí! Tota schválení se nemusí vztahovat na všechny produkty uvedené na této stránce.
TYP
D min. Ø
před
smrštěním Rozměr
D. max. Ø
po
smrštění
Tl.
stěny
(WT) Délka Barva
Označení podle
VG-Norm Nářadi Číslo artiklu
TF24-1.2/0.6 1,2 3/64 " 0,6 0,41 100 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 001 M 30-33 309-40123
TF24-1.6/0.8 1,6 1/16 " 0,8 0,43 100 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 002 M 30-33 309-40163
TF24-2.4/1.2 2,4 3/32 " 1,2 0,51 100 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 003 M 30-33 309-40243
TF24-3.2/1.6 3,2 1/8 " 1,6 0,51 100 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 004 M 30-32 309-40323
TF24-4.8/2.4 4,8 3/16 " 2,4 0,51 60 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 005 M 30-33 309-50483
TF24-6.4/3.2 6,4 1/4 " 3,2 0,64 60 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 006 M 30-33 309-50643
TF24-9.5/4.8 9,5 3/8 " 4,8 0,64 50 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 007 M 30-33 309-40953
TF24-12.7/6.4 12,7 1/2 " 6,4 0,64 50 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 008 M 30-33 309-41273
TF24-19.1/9.5 19,1 3/4 " 9,5 0,76 50 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 009 M 30-32 309-31903
TF24-25.4/12.7 25,4 1 " 12,7 0,89 50 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 010 M 30-32 309-32543
TF24-38.1/19.1 38,1 1-1/2 " 19,1 1,02 60 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 011 M 30-32 309-33813
TF24-50.8/25.4 50,8 2 " 25,4 1,14 60 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 012 M 30-32 309-35083
TF24-76.2/38.1 76,2 3 " 38,1 1,27 30 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 013 M - 309-37603
TF24-101.6/50.8 101,6 4 " 50,8 1,40 15 m Transparentní (CL) VG 95343 T05 B 014 M - 309-31023
Všechny rozměry v mm. Podléhající technickým změnám.
Minimální objednací množství (MOQ) se může lišit od obsahu balení.
2.1
66

. 0
31
-9
34
71
Vezměte na vědomí! Tota schválení se nemusí vztahovat na všechny produkty uvedené na této stránce.
TYP
D min. Ø
před smrštěním
D. max. Ø
po smrštění
Tl. stěny
(WT)
Délka
(L) Barva Poměr smrštění Nářadi Číslo artiklu
TA32-3/1 3,2 0,6 0,95 1,2 m Černá (BK) 3:1 30-32 318-30300
TA32 4.5/1.5 4,5 1,5 1,10 1,2 m Černá (BK) 3:1 30-32 318-30450
TA32-6/2 6,0 2,0 1,20 1,2 m Černá (BK) 3:1 30-32 318-30600
TA32-9/3 9,0 3,0 1,30 1,2 m Černá (BK) 3:1 30-32 318-30900
TA32-12/4 12,0 4,0 1,40 1,2 m Černá (BK) 3:1 30-32 318-31200
TA32-19/6 19,0 6,0 1,80 1,2 m Černá (BK) 3:1 30-32 318-31900
TA32-24/8 24,0 8,0 2,50 1,2 m Černá (BK) 3:1 30-32 318-32400
TA32-40/13 40,0 13,0 2,50 1,2 m Černá (BK) 3:1 30-32 318-34000
Všechny rozměry v mm. Podléhající technickým změnám.
Minimální objednací množství (MOQ) se může lišit od obsahu balení.
MATERIÁL Polyolefin, zesíťovaný (PO-X)
Provozní teplota -55 °C až +125 °C

ol
. 0
31
-9
34
71
TYP
D min. Ø
před smrštěním
D. max. Ø
po smrštění
Tl. stěny
(WT)
Délka
(L) Barva Nářadi Číslo artiklu
MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Černá (BK) 30-32 323-20120
MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m Černá (BK) 30-32 323-20190
MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Černá (BK) 30-32 323-20300
MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Černá (BK) - 323-20400
MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Černá (BK) - 323-20500
MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Černá (BK) - 323-20630
MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Černá (BK) - 323-20750
Všechny rozměry v mm. Podléhající technickým změnám.
Minimální objednací množství (MOQ) se může lišit od obsahu balení.
MATERIÁL Polyolefin, zesíťovaný (PO-X)
Poměr smrštění až do 4:1

Izolace
Teplem smrštitelné hadice
Teplem smrštitelné hadice 6:1, s lepidlem,
v délkách 1,2 m
Díky vysokému poměru smrštění je HA67 vhodná pro složité tvary a rozměry.
HA67
TYP
D min. Ø
před smrštěním
D. max. Ø
po smrštění
Tl. stěny
(WT)
Délka
(L) Barva Nářadi Číslo artiklu
HA67-19.0/3.2 19,0 3,2 3,20 1 220,0 Černá (BK) 30-32 321-30000
HA67-33.0/5.5 33,0 5,5 3,40 1 220,0 Černá (BK) 30-32 321-30100
HA67-44.4/7.4 44,4 7,4 3,60 1 220,0 Černá (BK) - 321-30200
HA67-50.8/8.3 50,8 8,3 4,80 1 220,0 Černá (BK) - 321-30300
HA67-69.8/11.7 69,8 11,7 4,80 1 220,0 Černá (BK) - 321-30400
Všechny rozměry v mm. Podléhající technickým změnám.
Minimální objednací množství (MOQ) se může lišit od obsahu balení.
Doporučené nářadí
30 31 32